Российская Федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Масляногорского сельского поселения

ПРОТОКОЛ
заседания тарифной комиссии
от 30 ноября   2021  г.

 «УТВЕРЖДАЮ»:
                                                                                             Председатель тарифной комиссии

_____________В.С.Москвитин

Повестка дня: о корректировке долгосрочных   тарифов на питьевую воду на 2022 год для потребителей  МКУ «ЦХО Масляногорского сельского поселения»  (ИНН 3814013727) , далее Учреждение , оказывающему услуги в сфере холодного водоснабжения потребителям на территории Масляногорского сельского поселения.
По списку членов тарифной комиссии – 3, присутствовали – 3
 Москвитин В.С. –председатель комиссии,
Орехова Н.В. – секретарь комиссии,
Фидикова Н.В. – член комиссии
Председательствующий: Москвитин В.С.
Представители Учреждения  присутствующие на заседании тарифной комиссии: Е.С.Ерошкова.
Открывая заседание, председательствующий известил присутствующих о правомочности заседания тарифной комиссии, огласил повестку дня, название дела.
Оглашено экспертное заключение по данному делу (Орехова Н.В.). Открыто обсуждение материалов, начаты  выступления.
Председательствующий огласил  проект постановления администрации Масляногорского сельского поселения о внесении изменений в постановление администрации Масляногорского сельского поселения от 01.12.2020 г. № 49 «Об установлении долгосрочных тарифов для потребителей МКУ «ЦХО Масляногорского сельского поселения» (ИНН 3814013727) на территории Масляногорского сельского поселения на 2021-2025 гг.».
Рассмотрев  экспертное заключение тарифной комиссии, руководствуясь:
- Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416 «О водоснабжении и водоотведении» ;
- Постановлением Правительства РФ от 13.05.2013 г. № 406 « О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»;
- Положением о тарифной комиссии , утвержденным постановлением администрации Масляногорского муниципального образования от 23 октября 2020 г. № 47 ;
- Другими нормативно-правовыми актами в области  регулирования  тарифов в сфере водоснабжения.

Тарифная комиссия Масляногорского сельского поселения

РЕШИЛА:

    1. Внести изменения в постановление администрации  Масляногорского сельского поселения от 01.12.2020 г. № 49 «Об установлении долгосрочных тарифов для потребителей МКУ «ЦХО Масляногорского сельского поселения» (ИНН 3814013727) на территории Масляногорского сельского поселения на 2021-2025 гг.».  изложив приложение  1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

Члены комиссии
_______________Н.В.Фидикова

Секретарь комиссии

                                                      _______________Н.В.Орехова

Приложение 1
к протоколу заседания
                                                                                                   тарифной комиссии
                                                                                                Масляногорского  сельского
[bookmark: _GoBack]поселения от 30 ноября 2021 г.

	Долгосрочные тарифы на питьевую воду
 для потребителей  МКУ «ЦХО Масляногорского сельского поселения» на территории Масляногорского сельского поселения

№ п/п

Наименование муниципального образования

Период действия

Тариф руб./куб.м. (НДС не облагается)

	Прочие потребители

Население

1.

     Масляногорское      сельское поселение

	с 01.01.2021 по 30.06.2021

62,34

62,34

	с 01.07.2021 по 31.12.2021

64,17

64,17

	с 01.01.2022 по 30.06.2022

64,17

64,17

	с 01.07.2022 по 31.12.2022

66,39

66,39

	с 01.01.2023 по 30.06.2023

66,39

66,39

	с 01.07.2023 по 31.12.2023

68,33

68,33

	с 01.01.2024 по 30.06.2024

68,33

68,33

	с 01.07.2024 по 31.12.2024

70,53

70,53

	с 01.01.2025 по 30.06.2025

70,53

70,53

	с 01.07.2025 по 31.12.2025

72,82

72,82

Глава Масляногорского
сельского поселения                                                                                 В.С.Москвитин